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NJORTIM PHR INFORMIMENGA KERCURSI PRANE AGIENCISE
COMBITARE T MIEDISIT/AGTENCISE RATONATE Tf MIEDISIT DHE NIQV
0 DO TH KETH VENDODHIEN INSTATIMI PR APLIKIV PER TU PATISUR

ME LEJE MJEDISI TH TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B

10 431, date 09.06.2011 “Parmbrojtien & Miedisit < Ligjin Nr. 10 448 dats
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjmn Nt 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né Hgjin’
nr, 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet 6 miedisit, 1 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 16 posaishme per shqytimin e kerkesave pér leje mjedisit 16 tipave
AB dhe C, pér transferimin 6 lejeve nga 1 subjekt te Helri 16 kushteve pér lejet respective &
mijedisit, si dhe rregullave 18 ‘hollgsishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetst kompetente deri ng
feshimin e ketyre lejeve nga QKB-a” Rrer, VI “Toformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplilcimin pér leje mfedisi t5 fipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duihet 1 pérmbajs kéto 16 dhéna:
“Aplikim pér leje mjedistt 16 tipit A ose 16 tipit B”
Tushievs 18 lejes 58 mjedisit 18 tipit A ose 18 tipit
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4. Pérshlrimin e veprimtarisé qe parashikohet £8 hyilloHet ng instalim.
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Nj& pérshlaim & clemeicsye it listuara né formularin informues
‘Pérmbledhjen joteknike 18 raportit 15 vlergsimit 18 ndikimit ng mjedis ng nivel kombétar ose
ndariafitar, kur kérkohet progednra 6 VNM-s818 CD "

7. Konsultimetndétkufitare, e keerkohet sipas. legfislacionit né gl
Artoritetin vendimmmarrés per dhinien & aldit 16 miratimit 1o lejes s& mjedisit progedurat
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dhe afatete g do 18 ndigen, ]
9. Adresen e AKMESE, Y pribliku mimd & dérgojs komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shlaim
apo 16 forms elekironike brénda 20 (njézet) ditsve nga data e njoftimit info (@zakn. gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorgzimin & njoftimit prang NIJQV-s& perkattse né 20 CD/DVD
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